
 

Р Е Ш Е Н И Е 
31 августа 2021 года  № 19/6-5 

Калтасы 

 

 

О количестве переносных ящиков для организации голосования  

вне помещения для голосования в единый день голосования  

19 сентября 2021 года 

 

Руководствуясь частями 8, 8.1 статьи 80 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан 

решила: 

 1.Определить количество переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения согласно приложению (прилагается). 

 2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

не позднее 8 сентября 2021 года. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Н.В. 

Иксанову. 

 

 

Председатель                         ______________                              Э.Б. Мурсакаев  

 

Секретарь                               ______________                                   А.В. Божик 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



Приложение 

к постановлению Территориальной  

избирательной комиссии  

МР Калтасинский район РБ  

от 31 августа 2021 года № 19/6-5 

 

Количество переносных ящиков для организации голосования вне 

помещения для голосования в единый день голосования  

19 сентября 2021 года 

 

 

Номер избирательного 

участка 

Число избирателей, 

включенных  

в список избирателей 

 

Количество переносных 

ящиков для голосования 

вне помещения для 

голосования 

2187 1239 2 

2188 595 1 

2189 1312 2 

2190 904 2 

2191 423 1 

2192 382 1 

2193 497 1 

2194 174 1 

2195 567 1 

2196 798 1 

2197 328 1 

2198 319 1 

2199 246 1 

2200 419 1 

2201 202 1 

2202 445 1 

2203 350 1 

2204 176 1 

2205 370 1 

2206 324 1 

2207 325 1 

2208 216 1 

2209 233 1 

2210 290 1 

2211 317 1 

2212 711 2 

2213 104 1 

2214 969 2 

2215 381 1 

2216 487 1 

2217 499 1 

2218 1469 2 

2219 1333 2 

2220 1138 2 

2221 1005 2 

Итого 19547 44 


